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אין להפשיר ולהקפיא שנית.  .(-18) יש לשמור בהקפאה 
תכולה: 650 גרם.  

בהשגחת הרבנות כפר סבא

משה בראל

פאי פרימוורה

פאי פרימוורה
מאפה מלוח עם ירקות

לפני החימום. להסיר את האריזה,   להפשיר הכנה:  הוראות 
לחמם בתנור במשך כ-20 דקות בטמפרטורה של 180°, עד 

 .  לחימום מלא.  

,(4.9%) (6.5%), ארטישוק (6.5%), פלפל אדום שומן (מכיל: חלב מפוסטר), תרד  28%
קשה חצי  גלוטן), ביצה, גבינת גאודה  (מכיל  חיטה קמח  שמנת מתוקה 42% שומן,

 
רכיבים:

   ,(1.6%) שומן (מכיל: חמאה, חלב מפוסטר), בצל מים, חמאה, גבינה לבנה מסקרפונה  38% 

לפני בישולסימון תזונתי ב-100 גרם
אנרגיה (קלוריות)
סך השומנים (גרם)

מתוכם:
     חומצות שומן רוויות (גרם)

     חומצות שומן טראנס (גרם)
     כולסטרול (מ"ג)

נתרן (מ"ג)
סך הפחמימות (גרם)

מתוכן:
     סוכרים (גרם)

     כפיות סוכר
סיבים תזונתיים (גרם)

חלבונים (גרם)

288
21.7
12.2

פחות מ 0.5 
81

397
16.1
1.8
0.5

1
6.7

מידע על אלרגנים:
מכיל: חלב, ביצים, גלוטן (חיטה).

עלול להכיל: סויה.

פסטה דלה קזה

 חלב, שמן זית, מלח, תמרים, אבקת אפיה, פלפל שחור, סוכר,שום, פטרוזיליה.

כשר חלבי


